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1 Полное оф ициальное  наименование  учреж дения
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Героя Советского  Союза В .А .Беглова"
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7 Код по ОКПО 01266409

8 Код по ОКВЭД 85.21  О бразование  проф ессиональное  среднее



9 О сновны е виды деятельности

- образовательны м  программам среднего  проф ессионального  образования  - программам подготовки квалиф ицированных ра очих, 
служ ащ их, программам подготовки  специалистов  среднего  звена;
- основным  программам  проф ессионального  обучения;
- основным  общ еобразовательны м  программам - среднего  общ его образования;
- дополнительны м  общ еобразовательны м  программам;
- дополнительны м  проф ессиональны м  программам

10 Иные виды деятельности , не являю щ иеся  основными

- оказание  платны х образовательны х услуг;
- сдача в аренду имущ ества, находящ егося  в оперативном  управлении;
- ор ганизация и проведение  массовы х мероприятий и соревнований;
- сдача макулатуры , лома и отходов черны х, цветны х, др агоценны х металлов и других  видов вторичного сырья;
- предоставление  усл уг  прож ивания, пользования коммунальны ми  и хозяйственны м и  услугами  в общ ежитии обучаю щ имся и 
работникам  Учреж дения.

11 Перечень услуг (работ), оказы ваем ы х потребителям за 
плату/потребители усл уг

- О казание  платны х образовательны х у сл у г  (дневное  отделение) 38 .02 .03  О перационная деятельность  в ло ги стике
- О казание  платны х образовательны х усл уг  (дневное  отделение) 21 .02 .05  Земельно - имущ ественны е отнош ения
- О казание  платны х образовательны х усл уг  (дневное отделение) 42 .02 .01  Реклама
- О казание  платны х образовательны х усл уг  (дневное  отделение) 08 .02 .01  Строительство и эксплуатация  зданий  и сооруж ении
- О казание  платны х образовательны х усл уг  (дневное  отделение) 54 .02 .01  Дизайн  (по отраслям)
- О казание  платны х образовательны х усл уг  (дневное  отделение) 08 .0 2 .0 8  Монтаж и эксплуатация  оборудования и систем  
газоснабж ения
- О казание  платны х образовательны х усл уг  (дневное  отделение) 08 .02 .11  Управление , эксплуатация  и об сл уж ивание  
м ногоквартирного  дома
- О казание  платны х образовательны х усл уг  (дневное  отделение) 23 .02 .03  Техническое  обслуж ивание  и рем онт автом обильного  
транспорта
- О казание  платны х образовательны х усл уг  (заочное  отделение) 08 .02 .01  Строительство  и эксплуатация  зд аний  и сооруж ении

12
Перечень разреш ительны х документов , на основании  которы х 
учреж дение  осущ ествляет деятельность  (с указанием  номеров, даты  
выдачи и срока действия)
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13 Ю ридический адрес 390023  г. Рязань ул. Ц иолковского  д.22
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15 Адрес электронной почты stroj.coM . rzn@ ryazangov.ru

mailto:rzn@ryazangov.ru
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Раздел 1. Результат деятельности учреждения

1.1. Отчет о выполнении государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)

Наименование оказы ваемых у слуг Код по О КВЭД Код строки Плановые показатели 
объема оказы ваемых услуг

Объем оказанны х услуг на отчетную  дату

Отклонение Причина отклоненияединица измерения
всего

наименование код по ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Содерж ание лиц из числа детей- 
сирот и детей , оставш ихся без 
попечения родителей, заверш ивш их 
пребы вание в организации для 
детей-сирот, но не старше 23 лет

1000 32,00 Человек 792 32,00 0,00

Реализация образовательны х 
программ среднего 
проф ессионального образования - 
программ подготовки специалистов 
среднего звена - 08.02 .01  
Строительство и эксплуатация 
зданий и сооруж ений

1250 300,00 Человек 792 300,00 0,00

Реализация образовательны х 
программ среднего  
проф ессионального  образования - 
программ подготовки специалистов 
среднего звена - 08.02 .01  
Строительство и эксплуатация 
зданий и сооруж ений (заочно)

1500 10,00 Человек 792 10,00 0,00

Реализация образовательны х 
программ среднего  
проф ессионального  образования - 
программ подготовки специалистов 
среднего звена - 08 .02 .01  
Строительство и эксплуатация 
зданий и сооруж ений  (среднее 
общ ее)

1750 102,00 Человек 792 102,00 0,00

Реализация образовательны х 
программ среднего  
проф ессионального  образования - 
программ подготовки специалистов 
среднего звена - 0 8 .02 .08  Монтаж  и 
эксплуатация  оборудования и 
систем газоснабж ения  (Среднее 
общее)

2000 8,00 Человек 792 8,00 0,00

Реализация образовательны х 
программ среднего  
проф ессионального  образования - 
программ подготовки  специалистов 
среднего звена - 0 8 .0 2 .08  Монтаж  и 
эксплуатация  оборудования  и 
систем газоснабж ения  (основное 
общее, очно)

2250 95,00 Человек 792 95,00 0,00

Реализация образовательны х  
программ среднего  
проф ессионального  образования  - 
программ подготовки  специалистов 
среднего звена - 0 8 .02 .11  
Управление, экспл уатац ия  и 
обслуж ивание многоквартирного  
дома

2500 105,00 Человек 792 105,00 0,00



Реализация образовательных 
программ среднего 
проф ессионального образования - 
программ подготовки специалистов 
среднего звена - 21 .02 .05  Зем ельно
имущ ественные отношения

2750 110,00 Человек 792 110,00 0,00

Реализация образовательных 
программ среднего 
проф ессионального образования - 
программ подготовки специалистов 
среднего  звена - 2 1 .02 .05  Зем ельно
имущ ественны е отношения 
(среднее общ ее)

3000 11,00 Человек 792 11,00 0,00

Реализация образовательных 
программ среднего 
проф ессионального  образования - 
программ подготовки специалистов 
среднего звена - 23 .02 .03  
Техническое  обслуж ивание и 
ремонт автомобильного транспорта

3250 30,00 Человек 792 30,00 0,00

Реализация образовательны х 
программ среднего 
проф ессионального образования - 
программ подготовки специалистов 
среднего звена - 38 .02 .03  
Операционная деятельность в 
логистике

3500 8,00 Человек 792 8,00 0,00

Реализация образовательны х 
программ среднего 
проф ессионального образования - 
программ подготовки специалистов 
среднего звена - 54.02 .01  Д изайн 
(по отраслям)

3750 88,00 Человек 792 88,00 0,00

Реализация образовательны х 
программ среднего 
проф ессионального образования - 
программ подготовки 
квалиф ицированны х рабочих, 
служ ащ их - 0 8 .0 1 .0 7  Мастер 
общ естроительных работ

4000 72,00 Человек 792 72,00 0,00

Реализация образовательны х 
программ среднего 
проф ессионального образования - 
программ подготовки 
квалиф ицированны х рабочих, 
служ ащ их - 0 8 .0 1 .10  Мастер 
ж илищ но-коммунального хозяйства

4250 70,00 Человек 792 70,00 0,00

Реализация образовательны х 
программ среднего  
проф ессионального образования - 
программ подготовки 
квалиф ицированны х рабочих, 
служ ащ их - 0 8 .0 1 .2 5  Мастер 
отделочных строительны х и 
декоративных работ

4500 71,00 Человек 792 71,00 0,00



Реализация образовательных 
программ среднего 
проф ессионального образования - 
программ подготовки 
квалиф ицированных рабочих, 
служ ащ их - 08 .01 .25  Мастер 
отделочных строительных и 
декоративны х работ(среднее
n f ii i io c O

4750 3,00 Человек 792 3,00 0,00

Реализация образовательных 
программ среднего 
проф ессионального образования - 
программ подготовки 
квалиф ицированны х рабочих, 
служ ащ их - 54.01 .01  Исполнитель 
худож ественно-оф ормительских 
работ

5000 72,00 Человек 792 72,00 0,00

Реализация образовательных 
программ среднего 
проф ессионального образования - 
программ подготовки 
квалиф ицированны х рабочих, 
служ ащ их - 5 4 .01 .20  Граф ический 
дизайнер

5250 35,00 Человек 792 35,00 0,00

Итого 9000 1 222,00 X X 1 222 ,00 0,00 X



1.2. Сведе! об оказываемых услугах, шолняемых работах сверх установленного государственного задания, а также выпускаемой продукции

1.2.1. Сведения об услугах, оказываемых сверх установленного государственного задания

Наименование оказываемых 
услуг Код по ОКВЭД Код строки

Объем оказанных услуг

Доход от оказания услуг, руб Цена (тариф)

Реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)

единица измерения
всего кем издан дата номер

наименование код по ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Оказание платных 
образовательных услуг (дневное 
отделение) 1 курс

85.21 1000 Человек 792 16,00 640 000,00 40 000,00 ОГБПОУ РСК 28.04.21 150

Оказание платных 
образовательных услуг (дневное 
отделение) 1,2 курс

85.21 2000 Человек 792 68,50 2 945 500,00 43 000,00 ОГБПОУ РСК 16.05.22 141

Оказание платных 
образовательных услуг (дневное 
отделение) 2,3,4,5 курс

85.21 3000 Человек 792 28,50 969 000,00 34 000,00 ОГБПОУ РСК 28.04.21 150

Оказание платных 
образовательных услуг (дневное 
отделение) 3,4,5 курс

85.21 4000 Человек 792 36,25 1 305 000,00 36 000,00 ОГБПОУ РСК 16.05.22 141

Оказание платных 
образовательных услуг (заочное 
отделение 1 курс)

85.21 5000 Человек 792 9,00 221 400,00 24 600,00 ОГБПОУ РСК 16.05.22 141

Оказание платных 
образовательных услуг (заочное 
отделение 2,3 курс)

85.21 6000 Человек 792 13,60 293 760,00 21 600,00 ОГБПОУ РСК 16.05.22 141

Оказание платных 
образовательных услуг (заочное 
отделение)

85.21 7000 Человек 792 12,80 268 800,00 21 000,00 ОГБПОУ РСК 28.04.21 150

Оказание платных 
образовательных услуг (курсы 
профессионального обучения)

85.30 8000 Человек 792 75,24 752 400,00 10 000,00

Оказание платных 
образовательных услуг 
(профессиональное обучение)

85.30 9000 Человек 792 10,00 460 000,00 46  000,00

Поступление возмещения платы 
за коммунальные услуги 1000 Единица 642 1,00 415 510,18 415 510,18

Предоставление услуг 
проживания, пользования 
коммунальными и 
хозяйственными услугами в 
общежитии

1100 Человек 792 233,24 1 749 300,00 7 500,00

Итого 9000 X X 504,13 10 020 670,18 699 210,18 X X X

1.2.2. Сведения о работах, выполняемых сверх установленного государственного задания

Наименование выполняемых 
работ Код по ОКВЭД Код строки

Объем выполненных работ

Доход от выполнения работ, 
руб Цена (тариф)

Реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)

единица измерения
всего кем издан дата номер

наименование код по ОКЕИ

1 2 3 X 5 6 7 8 9 10 11

1.2.3. Сведения о производимой продукции

Объем произведенной продукции Реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)



Наименование производимой 
продукции Код по ОКВЭД Код строки единица измерения

всего

Доход от реализации 
прродукции, руб Цена (тариф)

кем издан дата номер
наименование код по ОКЕИ

1 2 3 < 5 6 7 8 9 10 11



1.3. Сведения о доходах учреждения в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим учреждению

Организация (предприятие)

код по ОКОН® сновнои вид деятельн

Дог я в уставном капитале, Чо Вид вложении
Доходы, подлежащие получе

начислено, руб

Задолженность перед 
!еждениеч но перечисления 
1сти прибыли (дивидендов) 
з конец отчетного периода

е государственное аренду имущества.

48 015,00













f руппы персонала

*e распределение СИ финансового обеспечения. руб

ia снег средств субсидии н, 

государственного гадания
?’ средств субсидии и,

:т средств сраита в форме субсидии

га с-ст средств от 

деятельности

Аналитическое распределение ы ииам.ового обеспечения. руб

то договорам тра-даи:»о правового »арак‘е(

'т средств гранта в форме субсидии

га сне’ средств субсидии и. 

государственного задания
?г средств субсидии иг га смет средств от

принос я ион до* од
деятельности

Основной персонал

Педагогические работники

Вспомогательный

Промий персонал 

Админигтратионо-упраоленч

Заместители руководителя, руководители структурны» подразделений



1.7. Сведения о счетах учреждения, открытых в кредитных организациях

Номер счета  в кредитной  ор ганизац ии Вид  счета

Реквизиты  акта, в соо тветстви и  с  которы м  откры т счет
О статок средств  на счете на 

начало года
О статок средств  на счете  на 

конец  о тче тн о го  периода
ви д  акта дата номер

1 2 3 4 5 6 7

Счета в кредитных организациях в иностранной валюте X X X X X X

Счета в кредитных организациях в валюте Российской Федерации X X X X X X















2.5 Сведения об особо ценном движимом имуществе (за исключением транспортных средств)

2.5.1. Сведения о наличии, состоянии и использовании особо ценного движимого имущества

Наименование показателя (группа основных средств) Код строки

Наличие движимого имущества на конец отчетного периода

всего

в том числе:

используется учреждением

передано в пользование не используется

всего

в том числе:

требует ремонта

физически и морально изношено, ожидает согласования, 
списания

в аренду безвозмездно всего из них требует замены

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Нежилые помещения, здания и сооруж ения, не отнесенные к 
недвижимому имуществу 1000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе: для основной деятельности 1100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

из них: для оказания услуг (выполнении работ) в рамках утвержденного 
государственного (муниципального) задания 1110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

для иной деятельности 1200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

Машины и оборудование 2000 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе: для основной деятельности 2100 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного 
государственного (муниципального) задания 2110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

для иной деятельности 2200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Хозяйственный и производственный инвентарь 3000 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе: для основной деятельности 3100 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного 
государственного (муниципального) задания 3110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

для иной деятельности 3200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие основны е средства 4000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе: для основной деятельности 4100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

из них: для оказания услу г (выполнения работ) в рамках утвержденного 
государственного (муниципального) задания 4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

для  иной деятельности 4200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 9000 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00





!

!
!

M

Ii
i

!
!

I
I

I i

'и I
I

И I j

? 
s

1
;

i !

[ 1

! 
j 

1 
5

I
-

| 
i

l 
I 

1 1 
. 

!

1 I

I
1

i
I

1
s g

I
I 

=
i

I
1

i
1 1

i
1

§
•1

I 
1

s
1

1 
1

i
I

I 
I

I
f

£
I i

1 i ! I I I i f 1 i ■

i I
i

s
1

I
s

■1
I 

1

§ I
i I

1 
1

1 
f

3 z g £ I

i 1
I

1
I

1
1

■I
1 

I

i 1

i I
1 

1
1

S
g № !

f
I

I
1

I
I

1
1 

1
1

1
1 

1
I 

f

S

у § £ 1

s 2 s
s 

■
1

1
1

1
1

1 
1

i 3 s

178 727.S0

1 
1

I
Й

3 s g s 1

5

1
i

■1
1

I
1

I 
I

£ a i

s \
f 

I
1

£

3 2 g Й

S ? s
1 

-
1

1
1

f
1

I 
1

g P s
* s £

1 
1

1

s

3 s g s s 3 3? g % |
3 I

s
1

1
1

1
I

1 
1

3 1
2 I

1 
I

I

s

1
1

i
I

1
1

1
1 

1
1

1
1 

I
1

3 s g 8 I

1
s

1
1

1 
I

I
!

I 
s

I
I

I 
1

1 
!

tt

i g 5 I

s I
1

1
1

1 
1

s I
s 1

1 
1

1
1

I 
1

I 
I

s

3 5 I I



2.5.2. Сведения о расходах на содержание особо ценного движимого имущества

Наименование показателя Код строки Всего за отчетный период

Расходы на содержание особо ценного движимою имущества

в том числе:

на текущее обслуживание
капитальный ремонт, 

включая приобретение 
запасных частей

на уплату налогов заработная плата 
обслуживающего персонала иные расходырасходы на периодическое 

техническое 
(грофилак тическое)

расходы на текущий ремонт, 
включая приобретение 

запасных частей

расходы на обязательное 
ст раховамие

расходы на добровольное 
страхование

Нежилые помещения, здания и сооружения, не отнесенные к 
недвижимому имуществу 1000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в юм числе: для основной деятельности 1100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденною 
государственного (муниципального)задания 1110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

для иной деятельности 1200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Машины и оборудование 2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе: для основной деятельности 2100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них. для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного 
государственного (муниципального) задания 2110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

для иной деятельности 2200 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Хозяйственный и производственный инвентарь 3000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе: для основной деятельности 3100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них. для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного 
государственного (муниципального) задания 3110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

для иной деятельности 3200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие основные средства 4000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе- д т  основной деятельности 4100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденною 
государственного (муниципальною) задания 4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

для иной деятельности 4200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 9000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



2.6. Сведения о транспортных средствах

2.6.1. Сведения об используемых транспортных средствах

Наименование показателя Код строки

Транспортные средства, ед

всего

в том числе:

в оперативном управлении учреждения по договорам аренды по договорам безвозмездного пользования

на отчетную  дату в Среднем за год на отчетную дату в среднем за год на отчетную дату в среднем за год на отчетную дату в среднем за год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Наземные транспортны е средства 1000 6 ,00 5,75 6 ,00 5,75 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

автомобили легковые (за исключением автомобилей скорой медицинской 
помощи), всего 1100 6,00 5,75 6,00 5,75 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе: средней стоимостью менее 3 млн. руб., с года выпуска которых 
прошло не более 3 лет 1101 1,00 0,75 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00

средней стоимостью менее 3 млн. руб., с года выпуска которых прошло более 3 
лет 1102 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ср. стоимостью от 3 млн. до 5 млн. руб. включительно, с года выпуска которых 
прошло не более 3 лет 1103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ср. стоимостью от 3 млн. до  5 млн. руб. включительно, с года выпуска которых 
прошло более 3 лет 1104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ср. стоимостью от 5 млн. до 10 млн. руб. включительно, с года выпуска 
которых прошло не более 3 лет 1105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ср. стоимостью от 5 млн. до 10 млн. руб. включительно, с года выпуска 
которых прошло более 3 лет 1106 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ср. стоимостью от 10 млн. до 15 млн. руб. включительно 1107 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ср. стоимостью от 15 млн. руб. 1108 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

автомобили скорой медицинской помощи 1200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

автомобили грузовы е, за исключением специальны х 1300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

специальны е грузовы е автомашины 1400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

автобусы 1500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

тракторы самоходны е комбайны 1600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

мотосани, снегоходы 1700 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

прочие самоходные машины и механизмы на пневматическом и гусеничном 
ходу 1800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

мотоциклы , мотороллеры 1900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Воздуш ные судна 2000 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

самолеты, всего 2100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе: самолеты  пассажирские 2101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

самолеты грузовые 2102 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

самолеты пожарные 2103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

самолеты аварийно-технической службы 2104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

другие самолеты 2105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

вертолеты, всего 2200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



в том числе, вертолеты пассажирские 2201 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

оертолеты грузовые 2202 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

вертолеты пожарные 2203 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

вертолеты аварийно-технической службы 2204 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

другие вертолеты 2205 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

воздуш ные транспортные средства, не имеющие 2206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Водные транспортные средства 3 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

суда пассажирские морские и речные 3100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

суда грузовые морские и речные самоходные 3200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

яхты 3300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

катера 3400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

гидроциклы 3500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

моторные лодки 3600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

парусно-моторные суда 3700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

другие водные транспортные средства самоходны е 3800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

несамоходные (буксируемые) суда и ины е транспортные средства 3900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 9 0 0 0 6 ,0 0 5,75 6 ,00 5,75 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0



Раздел 2. Сведения о неиспользуемых транспортных средствах, находящихся в оперативном управлении учреждения

Наименование показателя Код строки

Передано во временное пользование сторонним ортанизациям (индивидуальным предпринимателям) Не используется

всего
в том числе-

всего
в том числе:

на основании договоров 
аренды

на основании договоров 
безвозмездного пользования

без оформления права 
пользования

проводится капитальный 
ремонт и/или реконструкция

в связи с аварийным 
состоянием (требуется

в связи с аварийным 
состоянием (подлежит

излишнее имущество 
(годлежит передаче в казну

3 4 5 6 7 8 9 10 11

Наземные транспортные средства 1000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

автомобили легковые (за исключением автомобилей скорой медицинской 
помощи), всего 1100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе: средней стоимостью менее 3 млн. руб., с года выпуска которых 
прошло не более 3 лет 1101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средней стоимостью менее 3 млн. руб., с года выпуска которых прошло более 3 1102 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ср. стоимостью от 3 млн. до 5 млн. руб. включительно, с года выпуска которых 
прошло не более 3 лет ПОЗ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ср. стоимостью от 3 млн. до 5 млн руб. включительно, с  года выпуска которых 
грошло более 3 лет 1104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ср. стоимостью от 5 млн до 10 млн. руб. включительно, с года выпуска которых 
прошло не более 3 лет 1105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ср. стоимостью от Б млн. до 10 млн. руб. включительно, с года выпуска которых 
прошло более 3 лет 1106 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ср. стоимостью от 10 млн. до 1S млн. руб. включительно 1107 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ср. стоимостью от 1Ь млн. руб 1108 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

автомобили скорой медицинской помощи 1200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

автомобили грузовые, за исключением специальных 1300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

специальные грузовые автомашины 1400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

автобусы 1500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

тракторы самоходные комбайны 1600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

мотосани, снегоходы 1700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

прочие самоходные машины и механизмы на пневматическом и гусеничном ходу 1800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

мотоциклы, мотороллеры 1900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Воздушные судна 2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

самолеты, всего 2100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

о том числе: самолеты пассажирские 2101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

самолеты грузовые 2102 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

самолеты пожарные 2103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

самолеты аварийно-технической службы 2104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

другие самолеты 2105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

вертолеты, всего 2200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе: вертолеты пассажирские 2201 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

вертолеты трузовые 2202 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

вертолеты пожарные 2203 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

вертолеты аварийно-технической службы 2204 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

другие вертолеты 2205 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00



воздушные транспортные средства, не имеющие 2206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Водные транспортные средства 3000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

суда пассажирские морские и резные 3100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

суда грузовые морские и репные самоходные 3200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

катера 3-100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Г ИДРОЦИКЛЫ 3500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

моторные лодки 3600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

парусно-моторные суда 3700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

другие водные транспортные средства самоходные 3800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

несамоходные (буксируемые) суда и иные транспортные средства 3900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 9000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00





2.6.4. Сведет расходах на содержание транспортных средстЕ

Наименование показателя Код строки

Расходы на содержание транспортных средств

всего за отчетный 
период

в том числе

на обслуживание транспортных средств содержание гаражей заработная плата обслуживающего персонала уплата

расходы на горюче
смазочные

приобретение 
(замена) колес. расходы на ОСАГО

расходы на 
добровольное

ремонт, включая 
приобретение

техобслуживание
сторонними аренда гаражей, 

парковочных мест
содержание

гаражей водителей обслуживающего 
персонала гаражей

администрати вного 
персонала гаражей

налога

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Н аземны е транспортны е  средства 1000 662 893,97 300  000 ,00 20 000 ,00 26 064,97 0 ,00 266 500,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 17 629,00

автомобили легковые (за исключением автомобилей скорой медицинской 
помощи), всего 1100 662 893,97 300 000,00 20 000,00 26 064,97 0,00 266 500,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 17 629,00

в том числе средней стоимостью мемее 3 млн. руб., с года выпуска которых 
прошло не более 3 лет 1101 34 488,17 22 491,00 0,00 6 007,17 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 1 590,00

средней стоимостью менее 3 млн. руб., с года выпуска которых прошло более 
3 лет 1102 628 405,80 277 509,00 20 000,00 20 057,80 0,00 266 500,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 039,00

ср. стоимостью от 3 млн, до 5 млн. руб. включительно, с года выпуска которых 
прошло не более 3 лет 1103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ср. стоимостью от 3 млн. до 5 млн. руб. включительно, с года выпуска которых 
прошло более 3 лет 1104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ср. стоимостью от 5 млн. до 10 млн. руб. включительно, с года выпуска 
которых прошло не более 3 лет 1105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ср. стоимостью от 5 млн. до 10 млн. руб. включительно, с года выпуска 
которых прошло более 3 лет 1106 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ср. стоимостью от 10 млн. до 15 млн. руб. включительно 1107 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ср. стоимостью от 15 млн. руб. 1108 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

автомобили скорой медицинской помощи 1200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

автомобили грузовые, за исключением специальных 1300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

специальные грузовые автомашины 1400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

автобусы 1500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

тракторы самоходные комбайны 1600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

мотосани, снегоходы 1700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

прочие самоходные машины и механизмы на пневматическом и гусеничном 
ходу 1800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

мотоциклы, мотороллеры 1900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Во зд уш ны е  судна 2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

самолеты, всего 2100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе самолеты пассажирские 2101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

самолеты грузовые 2102 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

самолеты пожарные 2103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

самолеты аварийно-технической службы 2104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

другие самолеты 2105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

вертолеты, всего 2200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе вертолеты пассажирские 2201 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

вертолеты грузовые 2202 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

вертолеты пожарные 2203 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

вертолеты аварийно-технической службы 2204 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



другие вертолеты 2205 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

воздушные транспортные средства, не имеющие 2206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

Водные транспортные средства 3000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

суда пассажирские морские и речные 3100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

суда грузовые морские и речные самоходные 3200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

яхты 3300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

катера 3400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

гидроциклы 3500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

моторные лодки 3600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

парусно-моторные суда 3700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

другие водные транспортные средства самоходные 3800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

несамоходные (буксируемые) суда и иные транспортные средства 3900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 9000 662 893,97 300 000,00 20 000 ,00 26 064,97 0,00 266 500,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 17 629 ,00
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